

مدیر سازمان تعاون روستایی استان خیرداد؛ آغاز خرید تضمینی گندم از کشاورزان فارس



مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس از آغاز خرید تضمینی گندم از کشاورزان این استان خبر داد. سید کاظم موسوی گفت: در حال حاضر مراکز خرید گندم شهرستان های جنوبی از جمله اشکنان، ورزو و علاوه برودشت در نقاط سردسیری شمال کشاورزان هستند و این بیان کرد. فرایند خرید تضمینی گندم در استان فارس از فروردین ماه آغاز شده و تا شهربان آماده خواهد داشت بطوریکه خرید گندم از کشاورزان فارس از شهرستان های جنوب استان آغاز شده و در مناطق سردسیری شمال استان خاتمه می یابد. گفت: برای سال زراعی ۱۳۰۳-۱۴۰۳ نرخ خرید تضمینی گندم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان برای گندم معمولی و ۱۸ هزار تومان برای گندم دروم تعیین شده است. مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس به بیان اینکه سال گذشته ۶۱۸ هزار تن خرید تضمینی گندم معادل ۶۵ درصد از خرید تضمینی کل استان توسط شرکت تعاون روستایی استان فارس انجام شد، گفت: استان فارس یکی از قطب های مهم تولید محصول استراتژیک گندم در کشور محسوب می شود. موسوی توضیح داد: شبکه تعاون روستایی و تولید تحت نظارت سازمان تعاون روستایی استان فارس بصورت موثری در ارائه نقاط خرید گندم فارس کندم مزاد کشاورزان را خریداری می کنند.

استحکام و تعالی بنیان خانواده با تقویت و توانمندسازی دانشگاهیان



مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهیان فارس گفت: آگاهی بخشی و توانمندسازی فرهنگ و روابط سازمانها و نهادهای روستایی، نظام اداری کشور به منظور رشد فعالیت اسلامی، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. جنت الله الاسلامی والمسلمین رهبر ما اشاره به توجه ویژه مقام معظم رهبری در مباحث حوزه ازدواج و خانواده گفت: آموزش های فرهنگی عمومی توسط خدمت کاران دانشگاه، بستر مناسبی برای استحکام، ارتقا و تعالی بنیان خانواده و تقویت و توانمندسازی آنان در برابر آسیب های اجتماعی، اختلافات فرهنگی و نیز تربیت و پرورش نسل صالح است. وی افزود: آموزش ضمن خدمت کارکنان همچنین می تواند مرجع قابل اعتماد و یکپارچه ای برای رشد و تقویت بینش سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کارکنان و آگاهی بخشی عمیق در مباحث اعتقادی و احکام شرعی باشد. مسئول آموزش ضمن خدمت دوره های عمومی دفتر نهاد رهبری برای کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: سال گذشته، دوره آموزش توسط واحد ضمن خدمت دفتر نهاد رهبری برای آموزش های فرهنگی عمومی با همکاری اداره آموزش و توانمندسازی کارکنان در سطح دانشگاه به اجرا گذاشته شد که بیش از ۲۷ هزار نفر از کارکنان این دوره ها را گذراندند. عباسی مدیر آموزش فرهنگی عمومی ضمن خدمت، ۱۴۰۲، کمیته تخصصی امور اساتید و مشاوران تخصصی با موضوعات سبک زندگی ایرانی، اسلامی، ازدواج و خانواده، فرهنگی و اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، اعتقادی و اخلاقی، ملیم و تربیت تشکیلات گندم که متناسب با نیاز کارکنان، محتوای آموزشی آموزشی بازگویی و محتوای جدید تنظیم و تدوین شد.

عقاب طلایی در لارستان به پرواز درآمد

عقاب طلایی پس از سه ماه تیماراری در اطراف روستای دهقیس نارویه لارستان راه سازی شد. مهدی ازتری، دوستان محیط زیست در نارویه شهرستان لارستان گفت: عقاب طلایی بیمار به مدت سه ماه به هزینه شخصی نگهداری و جولوگیری از سگ ها، پرواز را شب در طبیعت ها کرد. در این دوستان محیط زیست در گذشته هم چندین پرنده تیماراری و سپس آنها را در دامان طبیعت رها کرده است. با وجود کاهش تعداد و انقراض این پرنده در روستای گنگهان، این پرنده همچنان در مناطق وسیعی از اروسیه، آمریکا، باران و آفریقا یافت می شود.

یاران دره مناطق مختلف فارس

با فعالیت سامانه بارشی از اوایل هفته آینده، بیشتر مناطق استان فارس از بارش رحمت الهی برخوردار است. هنرپیشه کارشناس هواشناسی، چند روز آینده بارش گرایی را در برخی نقاط استان، یعنی و اعلام کرد، سامانه ای که کل استان را در برمی گیرد از دو هفته وارد آسمان فارس می شود.

در آیین اختتامیه ستاد عالی نظارت بر خدمات سفر مهمانان نوروزی شورای اسلامی شهر و ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز مطرح شد

پارس

شهرداری شیراز مهمان نوازی را به خوبی نشان داد

سال پیش رو با تمام توان برای ساختن شهری درخور نام شیراز تلاش خواهیم کرد



مدیر هیئت مدیره شهرداری شیراز، در آیین اختتامیه ستاد عالی نظارت بر خدمات سفر مهمانان نوروزی شورای اسلامی شهر و ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز، گزارشی از عملکرد شهرداری شیراز در آستانه سال ۱۴۰۳ ارائه کرد. شهردار شیراز، در آستانه سال ۱۴۰۳ گزارشی از عملکرد شهرداری شیراز در آستانه سال ۱۴۰۳ ارائه کرد. شهردار شیراز، در آستانه سال ۱۴۰۳ گزارشی از عملکرد شهرداری شیراز در آستانه سال ۱۴۰۳ ارائه کرد.



شیراز دار و این عملکرد در موارد بحرایی به خوبی می تواند خود را نشان دهد. همه جانبه و خالصانه در شهر ساز ادامه داشته باشد. وی همچنین تصریح کرد: خدا را سپاسی که در یک شرکات و حبس و حال خوب این مراسم را برگزار می کنیم و در راه مبارک رضای مهمان خاندان و نظر مردم شیراز و شورای شهر هستیم.



کارنامه درخشان و ارزشمندی از خود به یادگار گذاشت. شهرداری شیراز کار بزرگی در آستانه سال ۱۴۰۳ را به پایان رساند. مردم شیراز در سال ۱۴۰۳ با استفاده از توان نیروی انسانی در تمام بخش ها و استفاده از ظرفیت های ماهر سرلند مردم شیراز شد.



وی بر ضرورت سنستمنسازي اقدامات شهرداری شیراز به عنوان تأکید کرد و گفت: مستند ارائه شده به خوبی اقدامات مدیریت شهری خصوصاً در زمان یازدهمین جلسه شورای شهر در سال ۱۴۰۲ را به یادگار می گذاریم.



شیراز به عنوان یکی از شهرهای پیشرو در منطقه است. ما با تمام توان برای ساختن شهری درخور نام شیراز تلاش خواهیم کرد. مدیریت آب های سطحی در خرمات شیراز

شیراز به عنوان یکی از شهرهای پیشرو در منطقه است. ما با تمام توان برای ساختن شهری درخور نام شیراز تلاش خواهیم کرد. مدیریت آب های سطحی در خرمات شیراز

بازدید از پروژه های نهضت ملی مسکن با حضور مدیرعامل شرکت عمران صدرا



مدیرعامل شرکت عمران صدرا، گفت: واحد نهضت ملی مسکن ۱۳۳۰ واحد در قالب ۱۰ پروژه در این شهر در حال ساخت است. وی گفت: ما با تمام توان برای ساختن شهری درخور نام شیراز تلاش خواهیم کرد.

دربچه

رفع موانع ۴۷ بنگاه اقتصادی در کارگروه تسهیل فارس



تولید انسان فارس در سال ۱۴۰۳، موانع ۴۷ بنگاه اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اولین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس در سال ۱۴۰۳ و تصدیق و عقاید سومین کارگروه کلی امروز، ۲۱ فروردین در ریاست همکاران استانی اقتصاد فارس، دبیر صنعت، معدن و تجارت و با حضور نمایندگان دستگاه های مرتبط و مدیران عامل بانک ها تشکیل شد. در این نشست نسبت به رفع موانع ۴۷ بنگاه اقتصادی که ۴۳ مورد بررسی شده در کمیته تخصصی ذیل کارگروه و چهار دستور کار در نشست کارگروه تسهیل استانی در خصوص تأمین برق، مهارت جهت پرداخت بدهی، آزادسازی مانده تسهیلات، بنگاری عدم فتح زمین از سوی شرکت شهرداری صنعتی فارس و... از زمینه فعالیت شیر سوپا، خدمات حمل و نقل، همکاران مینا گنج گاه خدمات صنعتی آب و فاضلاب، خدمات عملیاتی و اجرایی و خدمات پرداخت انتقال داد و ستد، معدن و تجارت استانی و حاشیه این نشست با تأکید بر تلاش در راستای تحقق فشار سال «چش تاولید» یا «شیراز مردم» اقدامی مفید معطر رهبری افزود: این جلسات در استان فارس به منظور منظم هر هفته برگزار و با توجه به تعداد زیاد موارد قابل رسیدگی تمهیداتی در راستای سریع شهرداری شیراز و واحدهای تولیدی آینده و راهکارهای عملیاتی متمرکز در درصورت نیاز به مساعد تسهیل و رفع موانع تولید ملی جهت حل و فصل نهایی ارجاع داده می شود. مدیریت اجرایی همچنین گفت: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که تمام تلاش های واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی شیراز در راستای ارائه راکت استان برطرف شود و نتایج آن در حوزه های مختلف انجام گیرد.

قائم مقام شهردار شیراز خیرداد خدمت رسانی ۱۴۰۰ نفر از نوسازان



قائم مقام شهردار و فرمانده حوزه مقاومت سیب ادارت کل شهادی شهرداری شیراز با اشاره به فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر همراهی یک هزار نفر از نوسازان شهرداری و ۲۰۰ نفر دیگر از نوسازان شهر در ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز خبر داد. آرش فرج فراد به اشاره به فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز همراهی یک هزار نفر از مجموع ۳ هزار نوساز شهرداری در ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز خبر داد. آرش فرج فراد به اشاره به فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز همراهی یک هزار نفر از مجموع ۳ هزار نوساز شهرداری در ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز خبر داد.

توزیع مرغ منجمد با قیمت ۶۵۷۰۰ تومان در ۶ نقطه شیراز

طبق اطلاعیه سازمان جهاد کشاورزی فارس مرغ منجمد با قیمت ۶۵۷۰۰ تومان در ۶ نقطه شیراز توزیع می شود. در این اطلاعیه آمده است که مرغ منجمد به آدرس ذیل توزیع می شود.

- ۱- ابتدای خیابان همعدیاد (صادقی)
۲- تهتهای ۳، تهران (صادقی)
۳- میدان شهید شیروزی روبروی پاسکارجمجموعی
۴- صدرا (فلکه سنگی روبروی اوبوکارک)
۵- گوم (خیابان اصلی، جنب پلگاه انتظامی مسجد حاج جمجموعی) (برجوردان)
۶- شاهراهه قائم (خادمی)

بردن این پروژه ها از هیچ کوششی دریغ نمیکنیم. مدیرعامل شرکت عمران صدرا عنوان کرد: باید تا پایان سال ضمن توجه به کیفیت مصالح و نظارت کارشناسان بر کیفیت بر سرعت ساخت پروژه ها و اتمام پروژه ها تأکید شود.